
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ VU PEDAGOGINIŲ VARDŲ SUTEIKIMUI 

PATVIRTINIMO   

 

2019-11-08 Nr. 120000-TPN-29 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Vilniaus universiteto profesoriaus ir 

docento pedagoginių vardų teikimo tvarka, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto taryba 

nutaria,  

 

neteikti dr. Ž.Lukšienės kandidatūros profesorės pedagoginio vardo suteikimui. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                           prof. Mikas Vengris 

 


